SCRIPTA

Numéro Scripta : 8093

Auteur(s) : G., Ballon (doyen)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen de Ballon notifie la donation, faite par Richard Rebotin à l'abbaye de la Trappe, d'une vigne sise aux Puisats, à charge seulement d'un denier de cens annuel au profit de Mathieu des Puisats, seigneur du fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XLIII, p. 347.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, G., decanus de Baladone, salutem. Noveritis quod Ric[ardus] Rebotin, coram nobis constitutus, dedit et concessit, cum assensu uxoris sue et heredum suorum, in perpetuam elemosynam, pro salute anime sue et antecessorum suorum, monachis de Trappa vineam et omnia que possidebat apud les Puisaz, que fuit sita inter domum Johannis Leferle et domum Martini des Puisaz. Huic autem elemosyne Matheus des Puisaz, nomine feodi, favorabilem se prebuit et benignum. Predicti vero monachi hec dicta libere et quiete perpetualiter possidebunt, reddendo annuatim Matheo des Puisaz, domino feodi, ad Natale Domini, unum denarium cenomannensis monete. Ut autem hec elemosyna perpetua gaudeat firmitate, et ne super eadem possit contra prefatos monachos de cetero calumnia suboriri, nos, ad hujus rei confirmationem, presentem cartam sigillo nostro curavimus roborare. Actum anno gratie M° CC° XX° quarto.